ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от PS.C*/. №
посёлок Парковый

О назначении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в генеральный план

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, в соответствии
со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района, решением
Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 3 ноября
2006 года № 61, протокол № 12 «О Положении о публичных слушаниях»,
генеральным планом Парковского сельского поселения Тихорецкого района,
утвержденным решением Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 87, обращением администрации
муниципального образования Тихорецкий район от 11 ноября 2014 года
входящий регистрационный номер № 1894, заключением комиссии по правилам
землепользования и застройки Парковского сельского поселения Тихорецкого
района от 25 марта 2015 года № 956, п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения
изменений в генеральный план Парковского сельского поселения Тихорецкого
района.

2. Обнародовать в установленном порядке проект внесения изменений
в генеральный план Парковского сельского поселения Тихорецкого района
и извещение о порядке проведения публичных слушаний по проекту внесения
изменений в генеральный план Парковского сельского поселения Тихорецкого
района.

3. Определить место проведения публичных слушаний - зал заседаний
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района,
расположенный по улице Гагарина, 24 в посёлке Парковом Тихорецкого района:

3.1. В посёлке Парковом - на 29 апреля 2015 года в 10.00 часов.
3.2. В посёлке Восточном - на 29 апреля 2015 года в 13.00 часов.
4. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний

по проекту внесения изменений в генеральный план Парковского сельского
поселения Тихорецкого района на комиссию по землепользованию и застройке
Парковского сельского поселения Тихорецкого района.

2

5. Комиссии по землепользованию и застройке Парковского сельского
поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить выполнение
организационных мероприятий по проведению публичных слушаний
и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести»
и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
В.В.Лагода.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н.Агеев

t